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2015 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

PAGRINDAS 

Vadovaujantis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 123 straipsnio 9 

punktu, teikiu 2015 m. veiklos ataskaitą. 

ĮŽANGA 

2015 m. kovo 1 d. buvau išrinktas Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos nariu. 2015 metų balandžio 14 dieną daviau 

priesaką ir nuo tada prasidėjo mano, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos nario kadencija.  

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario veiklą 

vykdžiau vadovaujantis LR savivaldybės įstatymo nuostatomis,  

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais 

reglamentuojančiais savivaldybės tarybos nario veiklą. 

 Į Pakruojo rajono savivaldybės tarybą esu išrinktas pagal Lietuvos Respublikos Liberalų 

sąjūdžio sąrašą. 

Reguliariai gilinu teisines ir administracines žinias. Siekiu, kad Pakruojo rajono 

gyventojas, besikreipiantis pagalbos į savivaldos instituciją, gautų greitą, išsamią ir aiškią 

informaciją, administracinės procedūros būtų atliktos greitai ir kokybiškai, nelaukiant, kol sueis 

įstatymo nustatytas terminas prašymui išspręsti. 
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Gilinuosi į parengtus Tarybai sprendimų projektus ir aktyviai dalyvauju juos svarstant ir 

priimant, teikiu siūlymus ir pastabas. 

Veiklą taryboje vykdome susivieniję į frakciją „Atsakingai už Pakruojį“. Esu šios 

frakcijos seniūnas. 

VEIKLA TARYBOJE 

2015 m. įvyko 11 tarybos posėdžių. Dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose. Posėdžių 

metu teikiau pasiūlymus ir reiškiau asmeninę bei frakcijos nuomonę svarstomais  klausimais. 

Svarstant žemės mokesčio tarifų nustatymo 2016 m. klausimą, Tarybai teikiau siūlymą,  

mėgėjų sodų žemės sklypams sprendimo projekte nurodytą tarifą 3,2 proc. sumažinti iki 1,5 

proc. Šiam siūlymui nebuvo pritarta. 

Svarstant nekilnojamo turto mokesčio tarifo nustatymo 2016 m. klausimą, siūliau šio 

mokesčio procentinę vertę diferencijuoti, sumažinant fiziniams asmenims, ne pelno siekiančioms 

organizacijoms, įstaigoms bei įmonėms, įgyvendinusioms nuosavomis lėšomis investicinius 

projektus. 

Liepos mėnesį svarstant mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais švenčių ir 

masinių renginių metu  atlikau tyrimą  „Pakruojo rajono gyventojų nuomonės apklausa dėl 

prekybos alkoholiniais gėrimais švenčių metu”, kurio metu buvo apklausta 180 respondentų, 

išsiaiškinta gyventojų nuomonė šiuo klausimu. 

Visus Tarybos posėdžių transliacijos įrašus rasite čia: http://195.182.86.185/video/ 

VEIKLA KOMITETUOSE, KOMISIJOSE IR DARBO GRUPĖSE 

Per ataskaitinius 2015 metus dalyvavau ir teikiau siūlymus bei pastabas šiuose 

komitetuose, komisijose bei darbo grupėse: 

1. Ekonomikos ir finansų komitetas.  

2015 m. įvyko 7 komiteto posėdžiai. 2 posėdžiai neįvyko – nebuvo kvorumo. Dalyvavau 

visuose komiteto posėdžiuose.  

Svarstant 2016 metų nekilnojamo turto mokesčio tarifo nustatymą, teikiau siūlymą, kad  

nenaudojamo,  naudojamo  ne  pagal  paskirtį  ar  apleisto    ir  neprižiūrimo nekilnojamojo  turto  

sąrašą  kasmet  tvirtintų  Pakruojo rajono  savivaldybės  taryba,  pateikus savivaldybės 

administracijai.  

http://195.182.86.185/video/
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Komitete svarstant žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų ir lengvatų 

nustatymo 2015 metams, pasisakiau prieš siūlymą garažų bendrijoms priklausančią žemės 

sklypus apmokestinti kaip komercinės paskirties sklypus – 3 proc. Siūliau šios paskirties žemės 

apmokestinimo tarifą palikti 1,5 proc.  

Svarstant UAB „Norbeworks“ šilumos kainos padidinimo Pakruojo r. Linkuvos 

gimnazijai ir Pakruojo r. Linkuvos lopšeliui - darželiui“ nepritariau kainos didinimui ir siūliau 

esančią kainą išlaikyti plečiant vartotojų tinklą. 

2. Kontrolės komitetas. 

Dalyvavau  visuose komiteto posėdžiuose. Vyko įžanginiai komiteto posėdžiai, buvo 

patvirtintas Kontrolės ir audito tarnybos veiklos planas 2016 metams. 

3. Etikos komisija. 

Per ataskaitinius metus įvyko vienas komisijos posėdis, kurio metu buvo svarstomas 

socialdemokratų frakcijos kreipimąsi dėl Pakruojo rajono mero pavaduotojo galimai darytos 

įtakos valstybės tarnautojui. 

4. Antikorupcijos komisija 

Įvyko įžanginiai Komisijos posėdžiai. Teikimų, skundų ir svarstymų komisijoje nebuvo. 

5. Darbo grupė „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų gyventojams įsigyjant 

verslo liudijimus 2016 metais vykdomai veiklai, nustatymo.” 

Svarstant pajamų dydžio tarifus teikiau siūlymus sumažinti drabužių siuvimo, laikrodžių 

taisymo, variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto, gyvenamosios 

paskirties patalpų nuomos, aplinkos tvarkymo verslo liudijimų kainas. Šiems pasiūlymams 

Tarybos posėdyje buvo pritarta. 

Per ataskaitinį laikotarpį, privatizavimo, Pakruojo rajono savivaldybės 2014-2020 metų 

strateginio plėtros plano parengimo ir įgyvendinimo priežiūros ir Pakruojo rajono šilumos tiekėjų 

investicijų planų priežiūros komisijų posėdžiai nevyko. 
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SUSITIKIMAI SU RINKĖJAIS 

2015 metais vyko susitikimai su vietos bendruomenėmis, seniūnais ir seniūnijų 

gyventojais, lankiausi rajono mokyklose. Susitikimų metu buvo aptariamos ne tik aktualios 

problemos, tačiau ir pasidalinta pasiekimais, bendruomenių gyvenimo įvykiais, vyko įvairūs 

renginiai. 

 

2015 m. gegužės mėnesį  kartu su  Tarybos nariais lankėmės  Žeimelio seniūnijoje. Čia 

susitikome su seniūnijos ir bendruomenės 

atstovais, miestelio aktyvu.  

     Pagrindinis apsilankymo tikslas – išsiaiškinti 

Žeimelio bendruomenės poreikius ir lūkesčius dėl 

kultūros namų pastato. 

 

Spalio mėnesį kartu su Pakruojo rajono 

diabeto klubo „Vita“ klubo nariais bei svečiais 

paminėjome Pasaulinę diabeto dieną.  

 

 

 

Lapkričio 18 d. dalyvaujant Pakruojo 

savivaldybės merui S. Gegieckui, mero 

pavaduotojui G. Grybei, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir 

socialinių reikalų komiteto nariams V. Misiūnui J. 

Juozapaičiui, susitikome su Žeimelio seniūnijos 

miestelio bendruomene. Susitikimo metu buvo 

aptariamas Žeimelio ambulatorijos gydytojų darbas. 




